
   

                          บันทึกข้อความ 

ส่วนงาน  กองบริหารงานสำนักบริการวิชาการ   สำนักบริการวิชาการ   โทร.44532 
ที ่ อว 660206.1/682                               วันที ่  6 กันยายน 2566 
เรื่อง  รายงานทางการเงินสำนักบริการวิชาการ  ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2565 – 31 สิงหาคม 2566 
 

เรียน   ผู้อำนวยการสำนักบริการวิชาการ 
 

กองบริหารงานสำนักบริการวิชาการ   ใคร่ขอรายงานทางการเงินประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.2566 
ณ วันท่ี 31 สิงหาคม 2566 ในส่วนงบประมาณเงินรายได้  ตามรายละเอียดดังนี้ 

แหล่งเงิน รายรับ รายจ่าย 
ร้อยละของ
รายจ่าย 

คงเหลือ 
ร้อยละของ
เงินคงเหลือ 

1.เงินรายได้สำนักบริการ 

- กองบริหารงานสำนักบริการวิชาการ  11,602,119.00  14,884,112.01   128.29  -3,281,993.01  -28.29 

- ศูนย์บริการวิชาการสังคม 13,874,800.00 11,248,450.40  81.07   2,626,349.60  18.93 

- ศูนย์จัดการศึกษาตลอดชีวิต  7,274,800.00   3,607,053.56   49.58   3,667,746.44  50.42 

รวมทั้งสิ้น 32,751,719.00  29,739,615.97  90.80  3,012,103.03 9.20  

2.เงินกองทุน 

- เงินกองทุนสนับสนุนการวิจัยฯสำนัก
บริการวิชาการ 

3,031,411.10 0 0 3,031,411.10 100 

- เงินทุนสำรองสะสมคงเหลือ 
ปีงบประมาณ พ.ศ.2565 

32,016,341.79 0 0 32,016,341.79 100 

รวมทั้งสิ้น 35,047,752.89 0 0 35,047,752.89 100 

3.เงินรายได้สำนักงานอธิการบดี 

- กองบริหารงานสำนักบริการวิชาการ 625,357.94 625,357.94 100.00 0.00 0.00 

- ศูนย์บริการวิชาการสังคม 1,374,642.06 1,322,867.57 96.23 51,774.49 3.77 

รวมทั้งสิ้น 2,000,000.00 1,948,225.51 97.41 51,774.49 2.59 

 
จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 

 
                  ( นายธวัช  รัตนมนตรี ) 

                     ผู้อำนวยการกองบริหารงานสำนักบริการวิชาการ        
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รายละเอียดแนบดังนี้ 

1. รายงานสถานะเงินรายได้สำนักบริการวิชาการ  

2.  รายงานสถานะเงินรายได้สำนักงานอธิการบดี 

             




ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม 11 เดือน


 1. กองบริหารงานส านักบริการวิชาการ


1.1 รับโอนค่าจ้างจากมหาวิทยาลัย 249,240.00   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 249,240.00        


1.2 รายได้ขายพัสดุช ารุด 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00        0.00 0.00 57,000.00        0.00 0.00 0.00 58,300.00          


-                  


-                  


-                  


1.3 โครงการจัดสอบ ก.พ. ปี 2565 0.00 1,536,000.00   1,536,000.00   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,072,000.00      


1.4 โครงการจัดสอบการไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย 0.00 0.00 0.00 99,800.00       0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,800.00          


1.5 โครงการจัดสอบคุรุสภา 0.00 0.00 1,754,736.00   1,754,736.00   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,509,472.00      


1.6 การสอบวัดความรู้ความสามารถฯ E-excam 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 585,858.00   516,516.00       660,933.00       0.00 0.00 1,763,307.00      


1.7 โครงการจัดสอบ ก.พ. ปี 2566 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,850,000.00    0.00 2,850,000.00      


รวมรายรับ 249,240.00 1,536,000.00 1,536,000.00 99,800.00 1,756,036.00 1,754,736.00 585,858.00 573,516.00 660,933.00 2,850,000.00 0.00 11,602,119.00


 รายงานสถานะการเงินส านักบริการวิชาการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ณ วันท่ี 1 ตุลาคม 2565 - 31 สิงหาคม 2566


รายการ 2565


1.1 รายรับจากการให้บริการวิชาการ


รวมรายรับ รายรับ 
2566







ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม 11 เดือน
2. ศูนย์บริการ


วิชาการสังคม


2.1 หลักสูตร การไกล่เกล่ียข้อพิพาท รุ่น 3 0.00 324,000.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 324,000.00        


2.2 หลักสูตร การไกล่เกล่ียข้อพิพาท รุ่น 5 0.00 0.00 342,000.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,000.00        


2.3 หลักสูตร การไกล่เกล่ียข้อพิพาท รุ่น 6 0.00 0.00 0.00 342,000.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,000.00        


2.4 หลักสูตร ผู้น าดิจิทัล 0.00 0.00 0.00 270,000.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00        


2.5 หลักสูตร การบริหารตัวช้ีวัดรายบุคคล 0.00 0.00 0.00 72,000.00       0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00          


2.6 หลักสูตร เทคนิคการเขียนบทความ 0.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00       0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00          


2.7 หลักสูตรการบริหารงานแบบลีน 0.00 0.00 0.00 0.00 107,500.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,500.00        


2.8 หลักสูตร การไกล่เกล่ียข้อพิพาท รุ่นท่ี 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 306,000.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 306,000.00        


2.9 หลักสูตร กลยุทธ์การบริหารงานพัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,500.00       0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,500.00          


2.10 หลักสูตรการใช้ระบบค านวณราคากลาง รุ่นท่ี 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,500.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,500.00        


2.11 หลักสูตรการใช้ระบบค านวณราคากลาง รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,500.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,500.00        


2.12 หลักสูตรการใช้ระบบค านวณราคากลาง รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00        


2.13 หลักสูตรการใช้ระบบค านวณราคากลาง รุ่นท่ี 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,500.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,500.00        


2.14 หลักสูตรการใช้ระบบค านวณราคากลาง รุ่นท่ี 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,000.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,000.00        


2.15 หลักสูตรแนวทางการปฏิบัติงานอย่างไรให้ถูกต้อง รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,900.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,900.00        


2.16 หลักสูตรแนวทางการปฏิบัติงานอย่างไรให้ถูกต้อง รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,700.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,700.00        


2.17 หลักสูตร กลยุทธ์การบริหารงานพัสดุ รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.00       24,000.00     0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00        


2.18 หลักสูตรเรียนรู้หลักเกณฑ์ รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,500.00   0.00 0.00 0.00 0.00 175,500.00        


2.19 หลักสูตรเรียนรู้หลักเกณฑ์ รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00       0.00 0.00 0.00 198,000.00        


2.20 หลักสูตรเรียนรู้หลักเกณฑ์ รุ่นท่ี 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00       0.00 0.00 0.00 126,000.00        


2.21 หลักสูตรเรียนรู้หลักเกณฑ์ รุ่นท่ี 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,500.00       0.00 0.00 0.00 139,500.00        


2.22 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00   0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00        


2.23 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 432,000.00       0.00 0.00 0.00 432,000.00        


 รายงานสถานะการเงินส านักบริการวิชาการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ณ วันท่ี 1 ตุลาคม 2565 - 31 สิงหาคม 2566


2565รายการ
รวมรายรับ รายรับ 


2566







2.24 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,000.00       0.00 0.00 0.00 243,000.00        


2.25 หลักสูตรการตรวจสอบทุจริตส าหรับตรวจสอบภายใน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,500.00   -                 0.00 0.00 0.00 161,500.00        


2.26 หลักสูตรการการไกล่เกล่ียทางการแพทย์ 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,000.00       0.00 0.00 0.00 171,000.00        


2.27  หลักสูตรแนวทางการปฏิบัติงานอย่างไรให้ถูกต้อง รุ่นท่ี 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,600.00       0.00 0.00 0.00 117,600.00        


2.28 หลักสูตรการจัดซ้ือจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ egp  รุ่นท่ี 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 558,600.00       0.00 0.00 0.00 558,600.00        


2.29 หลักสูตรการจัดซ้ือจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ egp  รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,876,700.00    0.00 0.00 0.00 1,876,700.00      


2.30 หลักสูตรการปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณะภัย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 235,200.00       0.00 0.00 0.00 235,200.00        


2.31 หลักสูตรเทคนิคการจัดท าเอกสารปฏิบัติงานตรวจสอบภายใน รุ่นท่ี


 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00        0.00 0.00 0.00 98,000.00          


2.32  หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 297,000.00       0.00 0.00 0.00 297,000.00        


2.33 หลักสูตรการจัดท าแผนบริหารความเส่ียง รุ่น 1(ขก) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,000.00       0.00 0.00 196,000.00        


2.34 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00       0.00 0.00 198,000.00        


2.35 หลักสูตรเพ่ิมประสิทธิภาพฯต้ังงบประมาณรายจ่าย รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,500.00       0.00 0.00 157,500.00        


2.36 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,000.00       0.00 0.00 234,000.00        


2.37 หลักสูตรการไกล่เกล่ียทางการแพทย์ 2 (45) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 405,000.00       0.00 0.00 405,000.00        


2.38 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 7 (40) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00       0.00 0.00 180,000.00        


2.39 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 8 (29) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00       0.00 0.00 130,500.00        


2.40 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 9 (57) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,500.00       0.00 0.00 256,500.00        


2.41 หลักสูตรเรียนรู้การก าหนดราคากลาง รุ่นท่ี 1 (29) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00       0.00 0.00 130,500.00        


2.42 หลักสูตรการจัดท าแผนบริหารจัดการความเส่ียง รุ่นท่ี 2 (24) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,600.00       0.00 117,600.00        


2.43 หลักสูตรการจัดท าแผนบริหารจัดการความเส่ียง รุ่นท่ี 3 (33) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,700.00       0.00 161,700.00        


2.44 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 10 (61) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 274,500.00       0.00 274,500.00        


2.45 หลักสูตรเทคนิคการตรวจสอบ KTB (28) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,200.00       0.00 137,200.00        


2.46 หลักสูตรเทคนิคจัดท าเอกสารตรวจสอบภายใน รุ่น 3 (29) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,100.00       0.00 142,100.00        


2.47 หลักสูตรพิชิตหนังสือเวียน รุ่น 1 (38) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,200.00       0.00 186,200.00        


2.48  หลักสูตร การไกล่เกล่ียข้อพิพาท รุ่นท่ี 7 (18) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,000.00       90,000.00        324,000.00        


2.49 ออมสินยุวพัฒน์รักถ่ิน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00       0.00 -                 700,000.00        


2.50 หลักสูตรการฝึกปฏิบัติจัดท าแผนความเส่ียง (17) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,300.00        83,300.00          







2.51 หลักสูตรกระบวนการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุ (51) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,500.00       229,500.00        


2.52 หลักสูตรกระบวนการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุ(25) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,500.00       112,500.00        


2.53 หลักสูตรกระบวนการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุ(65) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,500.00       292,500.00        


2.54 หลักสูตรกระบวนการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุ(58) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,000.00       261,000.00        


2.55 หลักสูตรเทคนิคการตรวจสอบ KTB  รุ่น 3 (58) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,200.00       284,200.00        


2.56 หลักสูตรพิชิตหนังสือเวียนพัสดุภาครัฐ  รุ่น 3 (36) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,400.00       176,400.00        


2.57 หลักสูตรเทคนิคจัดท าเอกสารตรวจสอบภายใน รุ่น 4 (64) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 313,600.00       313,600.00        


2.58  หลักสูตรการฝึกปฏิบัติจัดท าแผนความเส่ียง รุ่น 5 (37) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,300.00       181,300.00        


2.59 หลักสูตร เรียนรู้การก าหนดราคากลาง รุ่นท่ี 7 (29) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00       130,500.00        


รวมรายรับ 0.00 324,000.00     342,000.00     684,000.00     150,000.00     1,394,600.00   491,500.00   4,492,600.00    2,588,000.00    1,253,300.00    2,154,800.00    13,874,800.00    







ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม 11 เดือน
3. ศูนย์จัดการการศึกษา


ตลอดชีวิต


3.1 หลักสูตร การบริหารจัดการอ้อย 0.00 14,000.00       0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00          


3.2 หลักสูตร การบันทึกทางการพยาบาล 0.00 0.00 0.00 384,000.00     52,000.00       0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 436,000.00        


3.3 หลักสูตร การพัฒนากิจกรรมการเรียนรู้สเต็มศึกษา 0.00 0.00 12,000.00       0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00          


3.4  หลักสูตร สมรรถนะผู้น าทางการพยาบาล 0.00 0.00 0.00 220,000.00     136,000.00     20,000.00       0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 376,000.00        


3.5 หลักสูตร การคัดแยกผุ้ป่วยฉุกเฉินฯ 0.00 0.00 0.00 124,000.00     100,000.00     12,000.00       0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 236,000.00        


3.6 หลักสูตร กลยุทธ์การนิเทศทางการพยาบาล 0.00 0.00 0.00 224,000.00     152,000.00     72,000.00       0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 448,000.00        


3.7 หลักสูตร Risk Management 0.00 0.00 0.00 180,000.00     156,000.00     104,000.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 440,000.00        


3.8 หลักสูตร การบริหารงาน EdPex 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00        


3.9 หลักสูตรABCD ส าหรับการจัดกิจกรรมสะเต็มศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.00        0.00 0.00 0.00 39,000.00          


3.10 หลักสูตรการบริหารตัวช้ีวัดรายบุคคล รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,000.00        0.00 0.00 0.00 92,000.00          


3.11 รับโอนงบประมาณจากฝ่ายการศึกษาและบริการวิชาการ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020,000.00    0.00 0.00 0.00 1,020,000.00      


3.12 หลักสูตรโปรแกรม R (14 คน) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00        0.00 0.00 32,000.00          


3.13 หลักสูตรพัฒนาศักยภาพด้านการดูแลเด็กปฐมวัย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00    0.00 0.00 1,200,000.00      


3.14 หลักสูตรพลิกโฉม ตัวช้ีวัดรายบุคคล (70) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 251,000.00       0.00 0.00 251,000.00        


3.15 หลักสูตร การบริหารงาน EdPex รุ่น 2 (72 คน) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,000.00       0.00 0.00 216,000.00        


3.16 หลักสูตร Excel Advanced 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00        0.00 0.00 30,000.00          


3.17 หลักสูตร การคัดแยกผู้ป่วย (89) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 356,000.00       0.00 356,000.00        


3.18 หลักสูตร Risk Management (59) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 236,000.00       0.00 236,000.00        


3.19 หลักสูตรการวิเคราะห์ข้อมูลเพ่ือการวิจัย  DATA Analytic in 


Research 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00        0.00 23,000.00          


3.20  หลักสูตรการวิเคราะห์เชิงสถิติด้วยโปรแกรม SPSS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00        0.00 32,000.00          


3.21 หลักสูตรพลิกโฉมตัวช้ีวัด 2 (มมส) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,000.00       0.00 188,000.00        


3.22 หลักสูตรการวิเคราะห์ความสัมพันธ์และการประยุกต์ใช้งานฯ
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00        10,500.00          


รายการ
รวมรายรับ รายรับ 


25662565
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3.23 หลักสูตรการสร้าง Dashboard อย่างไรให้ปัง 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00        11,000.00          


3.24 หลักสูตรการบริหารงานแบบลีน รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00        30,000.00          


3.25 หลักสูตรการน าเสนอและการวิเคราะห์ข้อมูลด้วย Python 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,300.00        16,300.00          


3.26 หลักสูตรกลยุทธ์การนิเทศทางการพยาบาล รุ่นท่ี 28 (103) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 412,000.00       412,000.00        


3.27 หลักสูตรการบันทึกทางการพยาบาล รุ่นท่ี 17(121) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 484,000.00       484,000.00        


3.28 หลักสูตรสมรรถนะผู้น าทางการพยาบาล รุนท่ี 13 (106) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 424,000.00       424,000.00        


รวมรายรับ 0.00 14,000.00       12,000.00       1,132,000.00   596,000.00     418,000.00     0.00 1,151,000.00    1,729,000.00    835,000.00       1,387,800.00    7,274,800.00      


รวมเงินรายได้ ท้ังส้ิน 249,240.00 1,874,000.00 1,890,000.00 1,915,800.00 2,502,036.00 3,567,336.00 1,077,358.00 6,217,116.00 4,977,933.00 4,938,300.00 3,542,600.00 32,751,719.00


32,751,719.00รวมรับ







ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม 11 เดือน


งบด าเนินงาน 57,607.84       117,856.13      141,436.01     235,939.95   161,066.43     422,754.39     102,373.83     640,186.64     183,350.55     252,924.96     75,424.80       2,390,921.53     


 รายจ่ายโอนงบประมาณให้มหาวิทยาลัย/หน่วยงานอ่ืน 45,000.00       0.00 109,211.73     13,150.00    1,500.00        2,350.00        348.00 580.00 14,277.00       3,760.00        0.00 190,176.73        


  -ครุภัณฑ์ส านักงาน 0.00 99,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,000.00 15,100.00 0.00 321,100.00        


  -ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 277,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 277,950.00        


  -ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 0.00 0.00 0.00 39,500.00 0.00 1,498,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,537,500.00     


  -ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 0.00 0.00 0.00 128,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,900.00        


  -ครุภัณฑ์การศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,000.00 0.00 0.00 0.00 247,000.00        


งบบุคลากร -                  


ค่าจ้างพนักงาน 50:50   3 คน 56,500.00       56,500.00       56,500.00       56,500.00    56,500.00       56,500.00       56,500.00       56,500.00       56,500.00       56,500.00       56,500.00       621,500.00        


ค่าจ้างพนักงานเงินรายได้ 1 คน 20,770.00       20,770.00       20,770.00       20,770.00    20,770.00       20,770.00       20,770.00       20,770.00       20,770.00       20,770.00       -               207,700.00        


ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราว 4 คน 54,480.00       54,480.00       54,480.00       54,480.00    54,480.00       54,480.00       54,480.00       54,480.00       54,480.00       54,480.00       54,480.00       599,280.00        


เงินกองทุนส ารองเพ่ือผลประโยชน์และสวัสดิการฯ 9,053.40         9,053.40         9,053.40         9,053.40      9,053.40        9,053.40        9,053.40        9,053.40        9,053.40        9,053.40        7,680.30        98,214.30         


เงินกองทุนส ารองเพ่ือผลประโยชน์และสวัสดิการฯ ค่ารักษาพยาบาล/ค่าตรวจสุขภาพประจ าปี0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,411.20       46,978.80       365.00           0.00 76,755.00         


รายจ่ายกองทุนวิจัย นวัตกรรมและบริการวิชาการ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00       0.00 0.00 0.00 49,000.00         


ค่าใช้จ่ายจัดสอบ กพ. 0.00 307,200.00 2,334,995.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,642,195.65     


ค่าใช้จ่ายจัดสอบการไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย 0.00 0.00 0.00 51,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,960.00         


ค่าใช้จ่ายโครงการจัดสอบคุรุสภา 0.00 0.00 0.00 0.00 1,754,736.00 562,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,317,126.00     


การสอบวัดความรู้ความสามารถฯ E-excam 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 332,919.10 590,180.00 0.00 0.00 923,099.10        


 โครงการจัดสอบ ก.พ. ปี 2566 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,203,733.70 0.00 2,203,733.70     


รวมรายจ่าย 243,411.24 664,859.53 3,004,396.79 610,253.35 2,058,105.83 2,626,297.79 243,525.23 1,439,900.34 1,182,589.75 2,616,687.06 194,085.10 14,884,112.01


รายงานสถานะการเงินส านักบริการวิชาการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ณ วันท่ี 1 ตุลาคม 2565 - 31 สิงหาคม 2566
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ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม 11 เดือน
งบบุคลากร


ลูกจ้างช่ัวคราว 2 คน 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 330,000.00


ค่าจ้างพนักงานเงินรายได้ 1 คน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,770.00 20,770.00


เงินกองทุนส ารองเพ่ือผลประโยชน์และสวัสดิการฯ 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 2,273.10 11,273.10


งบด าเนินงาน 0.00 0.00 1,575.00 32,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,395.00


2.1 หลักสูตร การไกล่เกล่ียข้อพิพาท รุ่น 3 0.00 273,244.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 273,244.33


2.2 หลักสูตร การไกล่เกล่ียข้อพิพาท รุ่น 5 0.00 0.00 255,889.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,889.00


2.3 หลักสูตร การไกล่เกล่ียข้อพิพาท รุ่น 6 0.00 0.00 0.00 148,800.00 125,386.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 274,186.15


2.4 หลักสูตร ผู้น าดิจิทัล 0.00 0.00 0.00 15,536.00 180,480.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,016.25


2.5 หลักสูตร การบริหารตัวช้ีวัดรายบุคคล 0.00 0.00 0.00 43,116.25 8,629.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,746.00


2.6 หลักสูตร เทคนิคการเขียนบทความ 0.00 0.00 0.00 0.00 21,512.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,512.00


2.7 หลักสูตรการบริหารงานแบบลีน 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 37,004.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,204.00


2.8 หลักสูตร การไกล่เกล่ียข้อพิพาท รุ่นท่ี 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,365.00 150,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,705.00


2.9 หลักสูตร กลยุทธ์การบริหารงานพัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,863.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,863.70


2.10 หลักสูตรการใช้ระบบค านวณราคากลาง รุ่นท่ี 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,520.00


2.11 หลักสูตรการใช้ระบบค านวณราคากลาง รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,315.00


2.12 หลักสูตรการใช้ระบบค านวณราคากลาง รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,424.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,424.00


2.13 หลักสูตรการใช้ระบบค านวณราคากลาง รุ่นท่ี 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,960.00


2.14 หลักสูตรการใช้ระบบค านวณราคากลาง รุ่นท่ี 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,968.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,968.00


2.15 หลักสูตรแนวทางการปฏิบัติงานอย่างไรให้ถูกต้อง รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,547.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,547.05


2.16 หลักสูตรแนวทางการปฏิบัติงานอย่างไรให้ถูกต้อง รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,842.58 0.00 0.00 0.00 0.00 94,842.58


2.17 หลักสูตร กลยุทธ์การบริหารงานพัสดุ รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,680.26 0.00 0.00 0.00 0.00 88,680.26


2.18 หลักสูตรเรียนรู้หลักเกณฑ์ รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,060.00 0.00 0.00 0.00 146,060.00


2.19 หลักสูตรเรียนรู้หลักเกณฑ์ รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,850.00 0.00 0.00 0.00 162,850.00


2.20 หลักสูตรเรียนรู้หลักเกณฑ์ รุ่นท่ี 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,860.00 0.00 0.00 0.00 104,860.00


2.21 หลักสูตรเรียนรู้หลักเกณฑ์ รุ่นท่ี 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,974.00 0.00 0.00 0.00 116,974.00


2.22 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,719.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,719.00


2.23 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 365,070.00 0.00 0.00 0.00 365,070.00


 รายงานสถานะการเงินส านักบริการวิชาการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ณ วันท่ี 1 ตุลาคม 2565 - 31 สิงหาคม 2566
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2.24 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,362.00 0.00 0.00 0.00 204,362.00


2.25 หลักสูตรการตรวจสอบทุจริตส าหรับตรวจสอบภายใน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,488.00 0.00 0.00 0.00 125,488.00


2.26 หลักสูตรการการไกล่เกล่ียทางการแพทย์ 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,180.50 52,654.50 0.00 0.00 151,835.00


2.27  หลักสูตรแนวทางการปฏิบัติงานอย่างไรให้ถูกต้อง รุ่นท่ี 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,960.00 0.00 0.00 0.00 99,960.00


2.28 หลักสูตรการจัดซ้ือจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ egp  รุ่น


ท่ี 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 474,536.10 0.00 0.00 0.00 474,536.10


2.29 หลักสูตรการจัดซ้ือจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ egp  รุ่น


ท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 974,904.14 610,627.36 0.00 0.00 1,585,531.50


2.30 หลักสูตรการปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณะภัย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,402.08 137,200.00 0.00 0.00 188,602.08


2.31 หลักสูตรเทคนิคการจัดท าเอกสารปฏิบัติงานตรวจสอบ


ภายใน รุ่นท่ี 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 880.08 82,602.60 0.00 0.00 83,482.68


2.32  หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,297.07 0.00 0.00 245,297.07


2.33 หลักสูตรการจัดท าแผนบริหารความเส่ียง รุ่น 1(ขก) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,566.00 0.00 0.00 165,566.00


2.34 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,300.00 0.00 0.00 148,300.00


2.35 หลักสูตรเพ่ิมประสิทธิภาพฯต้ังงบประมาณรายจ่าย รุ่นท่ี 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,245.98 0.00 0.00 114,245.98


2.36 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,270.00 0.00 0.00 193,270.00


2.37 หลักสูตรการไกล่เกล่ียทางการแพทย์ 2 (45) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,631.50 211,557.00 0.00 305,188.50


2.38 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 7 (40) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,533.00 0.00 0.00 151,533.00


2.39 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 8 (29) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 107,872.00 0.00 108,472.00


2.40 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 9 (57) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,025.00 0.00 200,025.00


2.41 หลักสูตรเรียนรู้การก าหนดราคากลาง รุ่นท่ี 1 (29) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,645.00 0.00 105,645.00


2.42 หลักสูตรการจัดท าแผนบริหารจัดการความเส่ียง รุ่นท่ี 2 (24) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,832.00 0.00 99,832.00


2.43 หลักสูตรการจัดท าแผนบริหารจัดการความเส่ียง รุ่นท่ี 3 (33) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,334.50 0.00 137,334.50


2.44 หลักสูตรกลยุทธ์การตรวจรับพัสดุ รุ่นท่ี 10 (61) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,165.00 229,165.00


2.45 หลักสูตรเทคนิคการตรวจสอบ KTB (28) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,780.75 0.00 112,780.75


2.46 หลักสูตรเทคนิคจัดท าเอกสารตรวจสอบภายใน รุ่น 3 (29) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,760.00 0.00 120,760.00


2.47 หลักสูตรพิชิตหนังสือเวียน รุ่น 1 (38) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,872.00 0.00 156,872.00


2.48  หลักสูตร การไกล่เกล่ียข้อพิพาท รุ่นท่ี 7 (18) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,640.00 110,246.37 248,886.37


2.49 ออมสินยุวพัฒน์รักถ่ิน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 259,000.00 188,034.70 447,034.70


2.50 หลักสูตรการฝึกปฏิบัติจัดท าแผนความเส่ียง (17) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,690.75 70,690.75







2.51 หลักสูตรกระบวนการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุ 


(51) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,825.00 186,825.00


2.52 หลักสูตรกระบวนการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุ


(25) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,270.00 89,270.00


2.53 หลักสูตรกระบวนการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุ


(65) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,350.00 243,350.00


2.54 หลักสูตรกระบวนการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุ


(58) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


2.55 หลักสูตรเทคนิคการตรวจสอบ KTB  รุ่น 3 (58) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,960.00 243,960.00


2.56 หลักสูตรพิชิตหนังสือเวียนพัสดุภาครัฐ  รุ่น 3 (36) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,680.00 149,680.00


2.57 หลักสูตรเทคนิคจัดท าเอกสารตรวจสอบภายใน รุ่น 4 (64) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266,520.00 266,520.00


2.58  หลักสูตรการฝึกปฏิบัติจัดท าแผนความเส่ียง รุ่น 5 (37) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


2.59 หลักสูตร เรียนรู้การก าหนดราคากลาง รุ่นท่ี 7 (29) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,555.00 130,555.00


รวมรายจ่าย 30,900.00       304,144.33     288,364.00     271,172.25  371,108.15     688,894.75     667,453.84     2,957,426.90   2,026,428.01   1,681,218.25   1,961,339.92   11,248,450.40   







ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม 11 เดือน
งบบุคลากร


ลูกจ้างช่ัวคราว 2 คน 24,400.00 24,400.00 24,400.00 24,400.00 24,400.00 24,400.00 24,400.00 24,400.00 24,400.00 24,400.00 24,400.00 268,400.00


เงินกองทุนส ารองเพ่ือผลประโยชน์และสวัสดิการฯ 732.00 732.00 732.00 1,182.00 1,182.00 1,182.00 1,182.00 1,182.00 1,182.00 1,182.00 1,182.00 11,652.00


งบด าเนินงาน 0.00 0.00 0.00 5,140.00 0.00 3,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,360.00


3.1 หลักสูตร การบริหารจัดการอ้อย 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00


3.2 หลักสูตร การบันทึกทางการพยาบาล 0.00 0.00 17,771.40 0.00 69,740.45 193,315.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,827.45


3.3 หลักสูตร การพัฒนากิจกรรมการเรียนรู้สเต็มศึกษา 0.00 0.00 5,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,160.00


3.4  หลักสูตร สมรรถนะผู้น าทางการพยาบาล 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,173.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,173.00


3.5 หลักสูตร การคัดแยกผุ้ป่วยฉุกเฉินฯ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,356.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,356.00


3.6 หลักสูตร กลยุทธ์การนิเทศทางการพยาบาล 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,800.00 184,231.70 0.00 0.00 0.00 0.00 242,031.70


3.7 หลักสูตร Risk Management 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,620.00 220,279.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,899.00


3.8 หลักสูตร การบริหารงาน EdPex 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,337.26 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,337.26


3.9 หลักสูตรABCD ส าหรับการจัดกิจกรรมสะเต็มศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,615.00 0.00 0.00 0.00 29,615.00


3.10 หลักสูตรการบริหารตัวช้ีวัดรายบุคคล รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,171.00 0.00 0.00 0.00 63,171.00


3.11 รับโอนงบประมาณจากฝ่ายการศึกษาและบริการวิชาการ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,425.24 180,257.01 316,682.25


3.12 หลักสูตรโปรแกรม R (14 คน) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,220.00 0.00 0.00 22,220.00


3.13 หลักสูตรพัฒนาศักยภาพด้านการดูแลเด็กปฐมวัย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,440.00 231,508.50 186,142.00 637,090.50


3.14 หลักสูตรพลิกโฉม ตัวช้ีวัดรายบุคคล (70) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,550.00 0.00 0.00 151,550.00


3.15 หลักสูตร การบริหารงาน EdPex รุ่น 2 (72 คน) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,221.90 144,944.00 0.00 171,165.90


3.16 หลักสูตร Excel Advanced 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,320.00 0.00 0.00 20,320.00


3.17 หลักสูตร การคัดแยกผู้ป่วย (89) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,652.00 167,088.00 217,740.00


3.18 หลักสูตร Risk Management (59) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,425.00 180,130.00 197,555.00


3.19 หลักสูตรการวิเคราะห์ข้อมูลเพ่ือการวิจัย  DATA Analytic 


in Research 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,840.00 0.00 17,840.00


3.20  หลักสูตรการวิเคราะห์เชิงสถิติด้วยโปรแกรม SPSS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,800.00 0.00 23,800.00


3.21 หลักสูตรพลิกโฉมตัวช้ีวัด 2 (มมส) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,217.80 0.00 109,217.80


3.22 หลักสูตรการวิเคราะห์ความสัมพันธ์และการประยุกต์ใช้งานฯ
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00 7,200.00
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3.23 หลักสูตรการสร้าง Dashboard อย่างไรให้ปัง 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,400.00 7,400.00


3.24 หลักสูตรการบริหารงานแบบลีน รุ่นท่ี 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,360.00 19,360.00


3.25 หลักสูตรการน าเสนอและการวิเคราะห์ข้อมูลด้วย Python 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


3.26 หลักสูตรกลยุทธ์การนิเทศทางการพยาบาล รุ่นท่ี 28 (103) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,860.00 34,860.00


3.27 หลักสูตรการบันทึกทางการพยาบาล รุ่นท่ี 17(121) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,678.20 27,678.20


3.28 หลักสูตรสมรรถนะผู้น าทางการพยาบาล รุนท่ี 13 (106) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,391.50 25,391.50


รวมรายจ่าย 25,132.00       25,132.00       62,063.40       30,722.00    95,322.45       664,403.86     502,092.70     118,368.00     465,333.90     757,394.54     861,088.71     3,607,053.56     


 รวมเงินรายจ่ายท้ังส้ิน 299,443.24      994,135.86      3,354,824.19   912,147.60   2,524,536.43   3,979,596.40   1,413,071.77   4,515,695.24   3,674,351.66   5,055,299.85   3,016,513.73   29,739,615.97    


29,739,615.97    


คงเหลือ 3,012,103.03      


รวมจ่าย
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รายการ งบประมาณ จ่ายจริง


ร้อยละ


ของเงิน


ท่ีใช้ไป


 คงเหลือ


 ร้อยละ


ของเงิน


เหลือจ่าย


สุทธิ


ขออนุมัติ


หลักการยังไม่


เบิกจ่าย


เงินรายได้ส านักงานอธิการบดี  


(2,000,000 บาท)


1.กองบริหารงานส านักบริการวิชาการ 625,357.94       625,357.94        100.00    -                     -          


2.ศูนย์บริการวิชาการสังคม 1,374,642.06     1,322,867.57      96.23     51,774.49            3.77         51,774.49        


รวม 2,000,000.00 1,948,225.51 97.41   51,774.49       2.59      51,774.49    


ส านักบริการวิชาการ


เงินรายได้-โครงการพัฒนาชุมชนเพ่ือตอบโจทย์การพัฒนาอย่างย่ังยืน 


ประจ าปีงบประมาณ  2566


ณ  วันท่ี 31 สิงหาคม 2566







-                           


51,774.00                
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